
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal mob:  604856457 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.17  ze dne  19.11.2019 

Přítomni:  Řezáč Michal , Peklo Vratislav

Mistrovská utkání 

OS III. třída muži - schváleno (13. kolo) - dohrávka Božetice „B“ / Kovářov „B“
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RŮZNÉ

STK konstatuje, že všechna mistrovská utkání podzimní části ročníku 2019/2020 byly odehrány a řádně 
schváleny.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK informuje oddíly, že v termínu 27.12. - 28.12.2019 dojde k pořádání tradičního 
„VÁNOČNÍHO HALOVÉHO TURNAJE MLÁDEŽE OFS PÍSEK“.
Vyhlášené věkové kategorie jsou dle RS OFS Písek. Přihlášky, prosím, zasílejte do 02.12.2019 na 
ofspisek@seznam.cz. V pátek 27.12.2019 jsou vyhlášenými kategoriemi: mladší přípravka I.,II. a mladší 
žáci. V sobotu 28.12.2019 jsou vyhlášenými kategoriemi: starší přípravka a starší žáci. V případě, že bude v 
jedné věkové kategorii přihlášeno 5 a méně družstev, nebude pro tuto věkovou kategorii turnaj vyhlášen a 
může tím dojít ke změně dnů pro vyhlášené kategorie.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK a KM oznamují oddílům OFS Písek konání turnaje 3+0 („Mikulášský turnaj“) dne 07.12.2019 ve 
Sportovní hale v Čimelicích od 08:00 hod. Případní zájemci zasílejte přihlášky na ofspisek@seznam.cz do 
01.12.2019.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK informuje oddíly, že v IS-systému je již rozlosování mistrovských utkání pro jarní část sezóny 
2019/2020. Případné změny bez vědomí soupeře budou v IS uvolněny až v měsíci lednu 2020.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

STK PŘEJE VŠEM KRÁSNÉ PROŽITÍ NADCHÁZEJÍCÍCH VÁNOČNÍCH
SVÁTKŮ A VŠE NEJLEPŠÍ DO ROKU 2020!!!

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude v únoru 2020 ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví 
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


